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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Deo roll-on
rinfrescante
BJOBJ

€ 68,00 al litro

50 ml

€3,40

Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

€ 4,40 al litro

ECOR IGIENE CASA
500 ml

€ 2,20

Detergente liquido 
multiuso con olio
essenziale di eucalipto

Detergente intimo 
alla calendula
ECOR BODYCARE

€ 10,20 al litro

500 ml

€ 5,10 

Detersivo liquido per 
lavastoviglie profumo lime
ECO BLU

€ 6,40 al litro

500 ml

€ 3,20 

Detersivo liquido per piatti 
e stoviglie profumo lime
ECO BLU
1 litro

€ 2,20 

Detersivo bucato a mano e in 
lavatrice profumo Marsiglia
ECO BLU
1 litro

€ 2,90 

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg

55 g

€ 6,00 

Crema 
viso, mani, corpo
ECOR BODYCARE

€ 22,50 al litro

200 ml

€ 4,50 

Dentifricio
in polvere
BIO HAPPY

€ 106,00 al kg

50 g

€ 5,30 

Sapone liquido 
alla lavanda ricarica
ECOR BODYCARE
1 litro

€ 7,60 

Bagnodoccia 
tè verde e noni
ECOR BODYCARE

€ 9,80 al litro

500 ml

€ 4,90 
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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Yogurt 
mela banana, pera
BIRBY

€ 6,30 al kg

2 x 115 g

€ 1,45 

BioCaffè

ALTROMERCATO

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,90 

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI

al kg

€ 17,50 

Succo e polpa pera, 
pesca, albicocca
NATURASÌ

1 litro

€ 3,10 

Passata di pomodoro da 
sementi non ibride al basilico 
Mauro Rosso - Filiera
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 4,64 al kg

420 g

€ 1,95 

Crema cacao 
intenso - Filiera
ECOR

€ 12,25 al kg

400 g

€ 4,90 

Mozzarella senza lattosio 
(lattosio <0,1%)
SOSTER

€ 18,00 al kg

100 g

€ 1,80 

Pezzi di tonno in olio 
extra vergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

€ 22,25 al kg

200 g

€ 4,45

Farina di farro 
semintegrale - Filiera
Ecor
1 kg

€ 3,50 

Original 
müsli
RAPUNZEL

€ 6,60 al kg

750 g

€ 4,95 

Gnocchi 
di patate
ECOR

€ 7,25 al kg

400 g

€ 2,90 

Riso 
Arborio
ECOR
1 kg

€ 4,80 

Latte di mandorla 
senza zuccheri
ISOLA BIO
1 litro

€ 3,30 
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cosmesi e cura della persona a tutta natura

bio per tutti: bellezza naturale

Bio per tutti dal 6 gennaio al 2 febbraio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

€ 172,78 al kg € 203,33 al kg

Vitamina B12+D3 
60 cps
RAAB

SC - 15% € 18,30

90 g

€ 15,55

Trattamento giorno 
tonifi cante iris
WELEDA

SC - 15%
€ 379,67 al litro

€ 13,40
€ 446,67 al litro

30 ml

€ 11,39

Trattamento giorno
enotera
WELEDA

SC - 15%
€ 688,33 al litro

€ 24,30
€ 810,00 al litro

30 ml

€ 20,65

Trattamento giorno 
melograno
WELEDA

SC - 15%
€ 716,67 al litro

€ 25,30
€ 843,33 al litro

30 ml

€ 21,50

Crema viso sensitive
mandorla
WELEDA

SC - 15%
€ 442,00 al litro

€ 15,60
€ 520,00 al litro

30 ml

€ 13,26

Latte detergente delicato,
Tonico viso ravvivante
WELEDA

SC - 15%
€ 115,60 al litro

€ 13,60
€ 136,00 al litro

100 ml

€ 11,56
€ 797,33 al litro € 996,67 al litro

Olio di rosa 
Mosqueta del Cile
ITALCHILE

SC - 20% € 29,90

30 ml

€ 23,92

Balsamo mani solido emolliente 
olio di mandorla e vaniglia
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 333,75 al kg

€ 8,90
€ 370,83 al kg

24 g

€ 8,01

Shampoo capelli 
grassi, secchi e sfi brati
ECOSÌ

SC - 15%
€ 13,42 al litro

€ 7,90
€ 15,80 al litro

500 ml

€ 6,71

TRATTAMENTI 
VISO

Riscopri la tua 
Naturale Bellezza
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 6 gennaio al 2 febbraio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Yogurt con palline di cereali al cacao 
lampone, vaniglia 
ANTICO PODERE BERNARDI

SC - 15%
€ 7,93 al kg

€ 1,40
€ 9,33 al kg

150 g

€ 1,19

Dessert avena 
cacao, vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 15%
€ 5,68 al kg

€ 2,95
€ 6,70 al kg

4 x 110 g

€ 2,50

Dessert rice 
cacao, vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 15%
€ 5,68 al kg

€ 2,95
€ 6,70 al kg

4 x 110 g

€ 2,50

€ 5,68 al kg € 6,70 al kg

Dessert soia 
cacao, vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 15% € 2,95

4 x 110 g

€ 2,50

Budino di soia
cioccolato, vaniglia
SOJADE

SC - 20%
€ 8,20 al kg

€ 2,05
€ 10,25 al kg

2 x 100 g

€ 1,64

Biscotti 
frumento e cacao
CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 3,30
€ 11,00 al kg

300 g

€ 2,80

Krunchy Sun 
avena
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 8,61 al kg

€ 3,80
€ 10,13 al kg

375 g

€ 3,23

Muffin al cacao con 
gocce di cioccolato
LE PIUMETTE 

SC - 15%
€ 13,45 al kg

€ 3,99
€ 15,83 al kg

6 x 42 g

€ 3,39

Porridge 
fichi e lamponi
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 10,19 al kg

€ 4,50
€ 12,00 al kg

375 g

€ 3,82

Porridge nocciole 
e mandorle attivate
AMBROSIAE

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99
€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24

Crema di burro 
di arachidi
RAPUNZEL 

SC - 20%
€ 13,44 al kg

€ 4,20
€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,36

Miele 
millefiori
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 14,73 al kg

€ 5,20
€ 17,33 al kg

300 g

€ 4,42

Frutto puro albicocca,
pesca, pera, prugne
ACHILLEA 

SC - 18%
€ 10,63 al kg

€ 3,90
€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,19
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 6 gennaio al 2 febbraio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Speck

BIO ALLEVA

SC - 10% € 39,70

al kg

€ 35,73

Prosciutto cotto 
alta qualità
BIO ALLEVA

SC - 15% € 30,90

al kg

€ 26,26

Mortadella

BIO ALLEVA

SC - 15% € 19,50

al kg

€ 16,57

Pancetta tesa 
stagionata
BIO ALLEVA

SC - 10% € 24,40

al kg

€ 21,96

Baccalà 
mantecato
NATURAQUA

SC - 15%
€ 56,10 al kg

€ 6,60
€ 66,00 al kg

100 g

€ 5,61

Seitan naturale 
lavorato a mano
PIÙ BENE

SC - 10% € 19,25

al kg

€ 17,32

Burro 
in rotolino
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 14,24 al kg

€ 2,10
€ 16,80 al kg

125 g

€ 1,78

Formaggio a fette 
di latte di capra 
ANDECHSER 

SC - 12%
€ 31,68 al kg

€ 4,50
€ 36,00 al kg

125 g

€ 3,96

Formaggio 
Quark magro
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 6,12 al kg

€ 1,70
€ 6,80 al kg

250 g

€ 1,53

Mandorella spalmabile 
erba cipollina
FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30
€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Tortelloni alla ricotta 
e spinaci - Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99
€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39

Zuppa di cicerchie 
e farro monococco
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 9,65 al kg

€ 3,65
€ 10,74 al kg

340 g

€ 3,28

Petto di tacchino al forno 
preaffettato
LE BIODELIZIE

SC - 15%
€ 48,25 al kg

€ 4,55
€ 56,88 al kg

80 g

€ 3,86
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 6 gennaio al 2 febbraio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Cuori di carciofo con olio 
extra vergine di oliva
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 28,06 al kg

€ 5,95
€ 33,06 al kg

280 g / sgocc. 180 g

€ 5,05

Olive verdi Bella 
di Cerignola  
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90
€ 21,67 al kg

280 g / sgocc. 180 g

€ 3,31

Fave

MACHANDEL 

SC - 15%
€ 9,67 al kg

€ 2,45
€ 11,40 al kg

350 g / sgocc. 215 g

€ 2,08

Olio extra vergine 
di oliva - Filiera
ECOR 

SC - 10%
€ 13,73 al litro

€ 11,45
€ 15,27 al litro

750 ml

€ 10,30

Olio extra vergine 
di oliva - Filiera
ECOR 

SC - 10%
€ 11,97 al litro

€ 66,50
€ 13,30 al litro

5 litri

€ 59,85

Petali di farina di 
grano tenero tipo 2
ECOR 

SC - 15%
€ 8,16 al kg

€ 2,40
€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,04

Pasta semintegrale grano 
della tradizione Filiera
ECOR 

SC - 10%
€ 3,50 al kg

€ 1,95
€ 3,90 al kg

500 g

€ 1,75

•	L’olio è ottenuto da 3 cultivar: Ottobratica, Sinopolese  
	 e Geracese viene estratto a freddo da sole olive italiane.

•	Ha un fruttato medio con struttura armonica  
	 che lo rende mediamente dotato di amaro e piccante.

•	Quest’olio di Filiera è prodotto da GOEL Bio, Coop. Agricola  
	 che unisce aziende selezionate dai nostri agronomi.

Olio extra vergine di oliva 
Filiera - Ecor
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 6 gennaio al 2 febbraio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Bevanda avena 
on the go
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 3,05 al litro

€ 2,70
€ 3,60 al litro

3 x 250 ml

€ 2,29

English 
breakfast
CUPPER

SC - 15%
€ 56,82 al kg

€ 2,95
€ 67,05 al kg

44 g

€ 2,50

Infuso 
detox
SEKEM

SC - 16%
€ 98,00 al kg

€ 3,50
€ 116,67 al kg

30 g

€ 2,94

Bevanda
soia + calcio
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,45

1 litro

€ 2,01

Bevanda 
nocciola
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97

Succo mio 
mirtillo
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 9,88 al litro

€ 4,65
€ 11,63 al litro

2 x 200 ml

€ 3,95

Succo 
melograno
VOELKEL 

SC - 15%
€ 11,58 al litro

€ 4,50
€ 13,64 al litro

330 ml

€ 3,82

Bonarda Oltrepo’ 
pavese DOC frizzante
MOLINET

SC - 15%
€ 7,08 al litro

€ 6,25
€ 8,33 al litro

750 ml

€ 5,31

Chianti DOCG Nature 
senza solfiti aggiunti
FATTORIA DI ROMIGNANO

SC - 15%
€ 9,29 al litro

€ 8,20
€ 10,93 al litro

750 ml

€ 6,97

Vino rosso Venezia Giulia IGT 
Merlot Non so senza solfiti aggiunti
CASTELLO ARCANO

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50
€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37

Lison Pramaggiore DOC 
Refosco senza solfiti aggiunti
LE CARLINE 

SC - 20%
€ 9,28 al litro

€ 8,70
€ 11,60 al litro

750 ml

€ 6,96

Bevanda
riso mandorla
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,35

1 litro

€ 2,84



scopri i nostri prodotti novità 

invito alla prova
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Moringa bio 
90 cps
GSE

SC - 10%
€ 493,27 al kg

€ 28,50
€ 548,08 al kg

52 g

€ 25,65

Gel 
aloe
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 38,25 al litro

€ 8,50
€ 42,50 al litro

200 ml

€ 7,65

Balsamo 
per capezzoli
WELEDA

SC - 10%
€ 392,40 al kg

€ 10,90
€ 436,00 al kg

25 g

€ 9,81

Burro 
senza lattosio
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 15,12 al kg

€ 2,10
€ 16,80 al kg

125 g

€ 1,89

€ 40,50 al kg € 45,00 al kg

Fermentino spalmabile 
erba cipollina
FERMÈ

SC - 10% € 4,50

100 g

€ 4,05

Succobene 
arancia
ACHILLEA 

SC - 10%
€ 6,53 al litro

€ 2,90
€ 7,25 al litro

400 ml

€ 2,61

Succo 
di pera limpido
OSIRIS - LE TERRE DI ECOR 

SC - 10% € 4,50

1 litro

€ 4,05

€ 10,08 al litro € 11,20 al litro

Lambrusco IGT 
Quaresimo
LA COLLINA

SC - 10% € 8,40

750 ml

€ 7,56

Veli pane tostato 
con muesli
FORNAI D’AUTORE

SC - 10%
€ 22,00 al kg

€ 3,30
€ 24,44 al kg

135 g

€ 2,97

Orzo caffè 
bevanda solubile
MORETTINO

SC - 10%
€ 35,50 al kg

€ 3,95
€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,55

Snack di mais,
di riso e mais
BIOCROC

SC - 10%
€ 17,00 al kg

€ 0,95
€ 19,00 al kg

50 g

€ 0,85

Yogurt intero senza lattosio
banana, lampone
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 7,56 al kg

€ 2,10
€ 8,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,89

Yogurt intero senza lattosio
naturale
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 6,48 al kg

€ 1,80
€ 7,20 al kg

2 x 125 g

€ 1,62


